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Dağları değerli kömür madenleriyle süslenmiş ziyneti 
Dicle Nehri olan barış, huzur ve esenliğin aşk ve 
ihtiras ile yoğrulduğu, insanlığın ikinci babasının 
kenti.  
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Hayati İnanç ve Alişan Kapaklıkaya’yı Ağırladık
“Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışması” Bölge Finali İlimizde İcra Edildi

İlimizde Çanakkale Zaferi Büyük Bir Coşkuyla Kutlandı

Şırnak Bilim Merkezi İş Birliği Protokolü Öğrencilerimizin Hizmetine  Sunuldu

Hepsi ve Daha Fazlası 81 Çalıkuşu Nisan Sayısında...
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Yayımda ve yapımda emeği geçen tüm Milli Eğitim ailesine teşekkür ederiz.



Müdürlüğümüze bağlı okul / kurumlardaki kültür ve eğitim temalı iyi örneklerin yer aldığı 81 Çalıkuşu Şırnak 
e-dergimizin 2. sayısını sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Okullar, çocuklarımızın bireysel, çevresel ve sosyal yönden başarıya ve ideallerine ulaşmasında en önemli mekân-
lardır. Eğitim, her alanda gerçekleştirilen yeniliklerin toplumsal, kültürel ve ekonomik alanda etkisini göstermektedir. 
Eğitim dendiği zaman ilk aklımıza gelen okul, okul deyince çocuklarımız ve tabii ki eğitimin vazgeçilmez unsuru 
öğretmenlerimiz olmaktadır. Öğretmenlerimizin okullarımızda öğrencilerimize akademik bilgilerin yanı sıra adeta 
hayatı öğrettikleri en önemli bölümü olan eğitimi de göz ardı etmememiz gerekiyor. Çocuklarımızın okulda aldıkları 
eğitimle benimsedikleri toplumsal, kültürel ve ahlaki davranış kalıpları da onların kişilik gelişimlerine birebir katkı 
sağlamaktadır.

Dijital çağın ve hızla gelişen teknolojiye yetişmenin yanında çocuklarımızın vatan ve millet sevgisiyle dolu, kültürel 
mirasını bilen ve sahip çıkan, nitelikli ve donanımlı bireyler olabilmeleri için atılan her adımda öğretmenlerimizin 
emeği yadsınamaz. 81 Çalıkuşu Şırnak e-dergimizde, 2021-2022 eğitim-öğretim yılı içerisinde Müdürlüğümüzün 
uhdesinde yürütülen projeleri, okullarımızda öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizin gerçekleştirmiş olduğu iyi 
örnekleri, özgün çalışmaları geniş yelpazede sizlere sunmayı amaçladık. Şırnak eğitim camiası olarak 
çalışmalarımızı sürdürecek, iki ayda bir yayımlayacak olduğumuz e-dergimizi sizlerle buluşturmaya devam 
edeceğiz.

81 Çalıkuşu Şırnak isimli e-dergimizin her sayfasında kadim şehrimiz Şırnak’ımızda görev yapan eğitim neferlerinin 
ilmek ilmek emeklerini hissediyoruz. Geleceğimizin teminatı kıymetli çocuklarımız için atılan her adımın ve harcanan 
her saniyenin çok kıymetli olduğunun bilincinde olan eğitim camiamıza, dergimizin hazırlanmasında emeği geçen 
Müdürlüğümüz Basın ve Halkla İlişkiler Birimi ekibine çalışmalarından dolayı teşekkür ediyor, tüm eğitim ailemize 
başarılar diliyorum.
 .

SUNUŞ

Ahmet
özdemİR

Şırnak İl Milli Eğitim Müdürü



     İl sınırları içerisindeki yerleşimin M.Ö 7000’lere kadar uzandığı  bilinmektedir. Şırnak’ın adının 
kaynağıyla ilgili olarak kesin bir bilgiye sahip olunmamakla birlikte çeşitli rivayetler bulunmaktadır. 
    
        Bu rivayetlerden en bilineni, Nuh Tufanıyla ilgili olduğu görüşüdür. İslam inanışına göre, Tufandan 
sonra Nuh’un gemisi Kur’an-ı Kerim’de Hud Sûresinin 44. ayetinde “Ey arz suyunu yut, ey gök sende tut 
denildi su çekildi ve gemi Cudi Dağının üzerinde durdu” şeklinde anlatılmaktadır. O dağdan inen ilk grup 
önce Heştan (Yoğurtçular Köyünü), Nuh peygamberin de içinde bulunduğu diğer bir grup ise bugünkü 
Şırnak yerleşim birimini kurmuştur.
 
      Önceleri Nuh’un Şehri anlamına gelen “Şehr-i Nuh” adı verilen bu kentin adı zamanla değişerek 
 “Şernah”, “Şırnek” ve günümüzde  de “Şırnak” halini almıştır. 
 
        16 Mayıs 1990 tarih ve 3647 sayılı kanunla Siirt ilinden ayrılarak Türkiye'nin 73. ili olmuştur. Aynı 
kanunla Siirt'in Eruh ilçesine bağlı Güçlükonak bucağı bu ilin ilçesi olmuş, ayrıca Mardin'in İdil, Cizre ve
Silopi ilçeleri buraya bağlanmıştır.

ŞIRNAK HAKKINDA



İÇİNDEKİLER ROTAM ŞIRNAK

ŞAL ŞEPİK KUMAŞI DÜNYAYA AÇILIYOR

ŞAL ŞEPİK KUMAŞI HAKKINDA VALİMİZİN AÇIKLAMALARI

BİLİM MERKEZİ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

KİTAP GEMİSİ KİTAP BAĞIŞI

HAYATİ İNANÇ ŞIRNAK’TA

EDEBİYATIN KILIÇLAŞAN KALEMİ: SEZAİ KARAKOÇ

GENÇ BİLALLER EZAN OKUMA YARIŞMASI 4. BÖLGE FİNALİ

ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERİMİZ

PROJELERİMİZ

YARIŞMALARIMIZ

USTA ÖĞRETİCİ BULUŞMALARI

SAĞLIKLI NESİL BAŞARILI GELECEK

SİLOP’YE ANAOKULU İÇİN PROTOKOL İMZALANDI

MESLEKÎ EĞİTİM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

ALİŞAN KAPAKLIKAYA ŞIRNAK’TA

12 MART İSTİKLAL MARŞI

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

14

15

16

17

18

19

20

27

30

SIRNAK

BİLİM MERKEZİ ZİYARETLERİ BAŞLADI

18 MART PROGRAMLARI 12



Biz rotaları, var olan değerlerimizi gün yüzüne çıkarmak için “Rotam Şırnak” projemizi oluşturduk. 
Gezeceğiniz yerlerde Müslüman, Ezidi, Süryani, Keldani, ve Ermeni halkların yaşanmışlıklarını ve 
bıraktıkları kültürel mirası görmek, kültürel mirası hissetmek istiyorsanız; sokaklarında dolaşmayı, 
dolaşırken kaybolmayı, kaybolurken yeni insanlar tanımayı, tanımadığınız insanlara selam verip 
misafirperverliklerini görmeyi, dengbejlerin sesinde kaybolmayı, düğünlerinde halay çekmeyi, zılgıt 
çekmeyi, nergis çiçeği ve incir satan çocuklarla muhabbet etmeyi, koçerlerle kuzuları sevmeyi, yöresel 
yemekleri yiyip, menengiç kahvesini içmeyi, doğada huzuru bulmayı ve Sefinede dua etmeyi size 
bırakıyoruz.

Proje Amaçları 
1- Şırnak il ve ilçelerinin sahip olduğu kültür, doğa ve 
inanç unsurları çerçevesinde kültür, doğa ve inanç 
rotaları belirleyerek bilinmeyen yerleri keşfetmek,
2- Çeşitli web sayfalarında Şırnak ile ilgili var olan 
bilgi kirliliğini ortadan kaldırmak için araştırmalarımız 
neticesinde elde ettiğimiz doğru bilgileri vermek,
3- Şırnak il ve ilçelerinin var olan potansiyelini ortaya 
koymak
4- Şırnak il ve ilçelerinde geliştirilebilecek turizm 
çeşitlerini belirlemek.
5- Turizm ile ilgili yapılabilecek yatırımların risk, 
verimlilik ve ekonomik getirisi açısından 
değerlendirmek
6- Sürdürülebilir turizm için turizm paydaşlarına yol 
gösterici fikir ve öneriler sunmak,
7- Turizm sektörüne yönelik farkındalık oluşturarak 

BEYTÜ’Z-ZABDE
HZ. NUH’UN İZİNDE- RUHUN ARAYIŞ ROTASI
TERS LALE KÜLTÜR VE DOĞA ROTASI
ANABASİS : ONBİNLERİN DÖNÜŞÜ YÜRÜYÜŞ 
ROTASI
CEHENNEM DERESİ : DİCLE NEHRİ YÜRÜYÜŞ 
ROTASI
ŞEREFİYE : BERTÜL ŞELALESİ YÜRÜYÜŞ 
ROTASI
GÖRÜMLÜ : KELEHYA YÜRÜYÜŞ ROTASI

Proje Rotaları

Rotam Şırnak
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YENİ ROTALAR
YENİ HEYECANLAR

SIRNAK
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Geçtiğimiz eğitim öğretim yılında Şırnak Nazmiye Demirel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
bünyesinde açılan El Sanatları Teknolojisi alanında, döner sermaye işletmesi bünyesinde yöresel 
kumaş şal şepik üretimine başlandı. 
 
 Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, Bakanlığın geleneksel Türk sanatı ve kültürünün unutulmuş 
unsurlarını güncel yaklaşımlarla ele alarak gelecek kuşaklara miras bırakmak için pek çok çalışma 
yürüttüğünü belirtti.

Şal şepik üretimini, yüzyıllar öncesinden başlayan bir üretim geleneğinin yeniden canlandırılması, 
genç kuşaklara aktarılması ve ekonomiye kazandırılması bağlamında çok önemsediklerine işaret 
eden Özer, şunları kaydetti:

"Kumaşın üretim süreci, oldukça zahmetli. Üretim kapasitesinin artırılması için Ar-Ge çalışmaları 
devam ediyor. Kumaşın üretim maliyetinin azaltılması ve seri üretim yapılabilmesine olanak 
sağlayacak başlangıç ödeneğini okulumuza gönderdik. Şal şepik ile coğrafi işaret tescili için de
başvuruda bulunduk. Meslek liselilerimizin ürettiği geleneksel kumaşın ihracatına başlandı. Pazarı 
genişleterek şal şepiğin tüm dünyaya açılmasına destek vermeye devam edeceğiz."

MESLEK LİSELİLERİN ELİNDE
HAYAT BULAN "ŞAL ŞEPİK" KUMAŞI,
DÜNYAYA AÇILIYOR

SIRNAK
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            “Şu anda Şal Şepik Atölyemizdeyiz. Burada 35 öğrencimiz, 15 usta öğreticimiz şal-şepik dokuma konusunda 
faaliyet gösteriyorlar. Bu atölyemiz şu anda Nazmiye Demirel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisemiz bünyesinde faaliyet 
gösteriyor.
            Tabii, bu atölyenin evveliyatı var. Son birkaç yıldır Valiliğimiz, Şırnak Belediyemiz, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz, 
Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) müşterek bir proje üzerinde çalışma yürüttü. Bu proje kapsamında
yüzlerce yıllık geçmişe sahip olan şal-şepik kumaşı gibi geleneksel üretim alanında bugünlere ve yarınlara taşıyalım 
anlayışıyla projeler yürüttük.
            Malumunuz şal-şepik, Mezopotamya coğrafyasında çok eskiden bu yana vatandaşlarımız tarafından hem 
üretilen hem de giysi olarak kullanılan geleneksel bir ürün. Tiftik yününden yapılıyor. Tarihi kayıtlara baktığımızda 
Mezopotamya, yün üretim bölgesi olarak da adlandırılır. Şal-şepik, tiftikten yapılıyor ve kök boya gibi doğal boyalarla 
renklendiriliyor. Biliyorsunuz şal, adeta şalvarı anımsatıyor. Şepik de ceket olarak giyilen parçayı anımsatıyor ve altı 
yedi parçadan oluşuyor. Yazın serin, kışın sıcak tutuyor ve çok uzun yıllar aşınmadan, deforme olmadan 
kullanılabiliyor.
            Şırnak’ımızın da içinde bulunduğu bu coğrafyada ve özellikle de Şırnak’ın çevresindeki yerleşim yerlerinde 
yüzlerce yıldır dokunan bu kumaşı bugünlere taşımak adına geçmişte Halk Eğitim Merkezlerinde belli kurslar
düzenleniyordu, belli faaliyetler yapılıyordu ama daha profesyonelce, piyasadaki tüketime veya kullanıma hitap 
edecek şekilde üretilmesi adına bu adımlar atıldı. Yine iş birliğiyle yakında bir proje daha inşallah hayata geçecek. Şu 
anda üniversitemize ait bir yapının içerisindeyiz. Bu projemizi Şırnak Valiliğimiz, Şırnak Belediyesi, Şırnak 
Üniversitesi, DİKA, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz iş birliğiyle bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da inşallah daha 
ileri noktalara taşıyacağız.

ŞAL-ŞEPİK KUMAŞI YURT DIŞINA İHRAÇ EDİLMEYE
BAŞLANDI. KONUYA İLİŞKİN VALİMİZ SAYIN ALİ
HAMZA PEHLİVAN AÇIKLAMALARDA BULUNDU

SIRNAK
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Şırnak Meslekî Eğitim Değerlendirme Toplantısı Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Sayın Nazan Şener 
ile Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanı Sayın Sema Aydın'ın katılımıyla 
yapıldı.Şırnak'ta Meslekî Eğitimde yapılan çalışmaların, devam eden ve yapılması planlanan projelerin 
değerlendirildiği toplantıda bilgi alışverişinde bulunulmasının ardından toplantı sona erdi.

ŞIRNAK MESLEKÎ EĞİTİM
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

SIRNAK
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ŞIRNAK BİLİM MERKEZİ 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Valimiz Sayın Ali Hamza Pehlivan’ın himayelerinde Şırnak Belediyesi, Şırnak Üniversitesi ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz arasında Şırnak Bilim Merkezinin kullanımı için iş birliği protokolü imzalandı. 
İmza törenine Şırnak Valisi Ali Hamza Pehlivan, Şırnak Belediye Başkanı Mehmet Yarka, Şırnak 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Emin Erkan, DİKA Genel Sekreteri Ahmet Alanlı ve İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Ahmet Özdemir katıldı. 

Bin metrekarelik alanda 63 deney testi bulunan ve 2018 yılında Dicle Kalkınma Ajansı destekleriyle 
üniversitemizde kurulan Şırnak Bilim Merkezi bu protokol ile öğrencilerimizin ziyaretine açıldı.

SIRNAK
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Geçtiğimiz haftalarda bin metrekarelik alanda 63 
deney testi bulunan ve 2018 yılında Dicle Kalkınma 
Ajansı destekleriyle Üniversitemizde kurulan 
Şırnak Bilim Merkezi ile ilgili Şırnak Belediyesi, 
Şırnak Üniversitesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
arasında kullanım iş birliği protokolü imzalanmıştı. 
Protokol kapsamında. Şırnak Bilim Merkezi 
öğrencilerimizin, bilimin eğlenceli dünyasını 
keşfetme yolculuklarında ev sahipliği yapmaya 
devam ediyor.

BİLİM MERKEZİ ZİYARETLERİ BAŞLADI

SIRNAK
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“GENÇ BİLALLER
EZAN OKUMA YARIŞMASI”
4. BÖLGE FİNALİ
ŞIRNAK’TA İCRÂ EDİLDİ.

“Genç Bilaller, Ezan Okuma Yarışması 4. Bölge Finali” 
Şırnak Geylâni Camii’de 25 Mart Pazar günü büyük bir 
heyecanla icrâ edildi.

Yarışmayı Millî Eğitim Bakanlığımız adına İl Millî Eğitim 
Müdürlüğümüz ve Cizre Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen 
ve Sosyal Bilimler Uygulama Okulumuz üstlendi.

Hem ortaokul hem de lise kategorisinde toplamda 18 
yarışmacı boy gösterdi. Birbirinden güzel kıraatlerin 
sergilendiği yarışmada izleyicilerin manevi duyguları 
perçinlendi. Yarışmanın ardından dereceye giren 
öğrencilerimize ödülleri takdîm edildi. 

SIRNAK
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“GENÇ BİLALLER EZAN OKUMA YARIŞMASI” 
BİRİNCİLERİNE ÖDÜLLERİ MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ

SN. AHMET ÖZDEMİR TARAFINDAN TAKDÎM EDİLDİ

SIRNAK

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ahmet Özdemir, “Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışması” 4. Bölge 
Finali Lise kategorisinde birinci olan Van Muradiye Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencisi 
Mustafa Serhat Çakan ile Ortaokul kategorisinde birinci olan Van/Erciş Şehit Ramazan 
Keserci İmam Hatip Ortaokulu öğrencisine ödüllerini takdim etti. 



9

“Kitap Gemisi Kitap Bağışı Kampanyası” İlimiz 
Merkez Nazmiye Demirel Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Kütüphanesinde Valimiz Sayın Ali Hamza 
PEHLİVAN’ ın himayelerinde başlatılmıştır.
 
Şırnak Valiliğimizin 1000 kitap bağışında
bulunulduğu kampanyada Belediye tarafından 1000, 
Üniversite tarafından 250 ve STK temsilcileri 
tarafından 13.999 kitap bağışı sözü verildi.Toplamda 
15.249 kitap, öğrencilerimizle buluşturulacak.

“Kitap Gemisi Kitap Bağışı Kampanyasına”; kamu ve 
özel kurumlarımızın, iş insanlarımızın, sivil toplum 
kuruluşlarımızın, öğrenci ve öğretmenlerimizin 
desteklerini bekliyoruz. 

KİTAP GEMİSİ KİTAP BAĞIŞI

SIRNAK
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“Hayati İnanç ile Can Veren Pervaneler/Hayata Şiirden Bakmak" 
konferansı Şırnak’ta birçok vatandaşın katılımıyla yoğun ilgi 
gördü.
 
Şırnak Üniversitesi 15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezinde 
düzenlenen konferansa Valimiz Sayın Ali Hamza  Pehlivan ve eşi 
Yıldız Pehlivan Hanımefendi ve il protokolü katıldı. Yazar, şair 
Hayati İnanç çeşitli dönemlerde yaşamış ve iz bırakmış şairlerin 
eserlerinden örnekler verdi, kendi hayatından kesitler, 
anektodlar paylaştı. Katılımcıların büyük beğeniyle dinlediği 
programda olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
katılımcılara teşekkür etti.

Güzel söyleşinin ardından “Şırnak'ta Yaşam" konulu anı 
yarışmasında farklı yaş kategorilerinde dereceye giren 
öğrencilere ödüller takdim edilerek hatıra fotoğrafı çekildi.

HAYATİ İNANÇ  ŞIRNAK’TA

SIRNAK

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ahmet Özdemir, “Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışması” 4. Bölge 
Finali Lise kategorisinde birinci olan Van Muradiye Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencisi 
Mustafa Serhat Çakan ile Ortaokul kategorisinde birinci olan Van/Erciş Şehit Ramazan 
Keserci İmam Hatip Ortaokulu öğrencisine ödüllerini takdim etti. 
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Silopi İlçemize bağlı Görümlü Beldemizde, Görümlü Belediye Başkanı ve iş adamı Ruşen TELLİOĞLU 
tarafından yapılıp hibe edilecek dört derslikli anaokulu için İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Görümlü 
Belediye Başkanı ve İş Adamı Ruşen TELLİOĞLU arasında protokol imzalandı.  Valiliğimizin himaye-
sinde İmzalanan protokole istinaden Görümlü Belde Belediye Başkanı ve hayırsever iş insanı Ruşen 
Tellioğlu, Maliye Hazinesi adına kayıtlı 513 metrekare yüzölçümlü taşınmaz üzerine saha tanzimi, 
çevre duvarı, peyzaj çalışmaları ile birlikte 4 derslikli anaokulu binasını inşa ettirerek Milli Eğitim 
Bakanlığına hibe edecek. İç donanımı Bakanlık tarafından sağlanacak olan anaokulunun yeni eğitim 
öğretim yılına yetiştirilmesi hedefleniyor. Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen protokol imza 
merasimine Valimiz Sayın Ali Hamza Pehlivan, Silopi Kaymakamı Sayın Can Kazım Kuruca, İl Milli 
Eğitim Müdürü Sayın Ahmet Özdemir, Görümlü Belde Belediye Başkanı ve hayırsever iş insanı Sayın 
Ruşen Tellioğlu katıldı. Protokol imza merasimine Silopi Kaymakam Refiki Sayın Ahmet Berkay 
Deniz, Silopi İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat Bilen ve İl Milli Eğitim Şube Müdürü Sayın Sabri 
Salgut da iştirak etti.Sayın Ahmet Özdemir, Görümlü Belde Belediye Başkanı ve hayırsever iş insanı 
Sayın Ruşen Tellioğlu katıldı. Protokol imza merasimine Silopi Kaymakam Refiki Sayın Ahmet 
Berkay Deniz, Silopi İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat Bilen ve İl Milli Eğitim Şube Müdürü Sayın 
Sabri Salgut da iştirak etti. 

GÖRÜMLÜ BELDEMİZDE ANAOKULU YAPILMASI İÇİN
HAYIRSEVER İŞ İNSANI RUŞEN TELLİOĞLU İLE İL MİLLİ
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜMÜZ ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI
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İlimizde 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi’nin 107. 
Yıldönümü ve Şehitleri Anma Günü Programı 
düzenlendi. Saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşımızın okunması ile başlayan 
programda Çanakkale Destanı konulu sinevizyon 
gösterimi yapıldı.Öğrencilerin sergilediği koro ve 
oratoryo gösterileri, okudukları şiirlerle devam etti. 
Programı büyük bir ilgiyle takip eden katılımcılar, 
duygu dolu anlar yaşadı.

18 MART ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİ

SIRNAK
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Uludere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
bünyesinde ilçe genelindeki tüm şehit 
aileleri ve gaziler ziyaret edildi. 
Öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizle 
birlikte gerçekleştirilen ziyaretlerde 
duygusal anlar yaşandı. 

Bu güzel vatan için canlarını feda 
eden aziz şehitlerimizi rahmet, minnet 
ve özlemle yad ediyoruz. Ruhları şad, 
mekanları cennet olsun… 

18 MART ŞEHİTLER GÜNÜ ZİYARETİ

SIRNAK
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Şırnak Valiliği, Şırnak Belediyesi ve Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından organize edilen 
program kapsamında Eğitimci-Yazar Alişan Kapaklıkaya Şırnak Üniversitesi 15 Temmuz 
Kongre ve Konferans Salonunda öğrenci,öğretmen ve velilerimizle buluştu. Eğitimci, Yazar 
ve NLP Uzmanı Alişan KAPAKLIKAYA verdiği konferansta, aile içi iletişimde yapılması ve 
yapılmaması gerekenleri, kimin zaman güldürüp kimi zaman ağlatarak, kısa hikâyeler ve 
samimi paylaşımlarıyla anlattı. Okulun da bir aile ortamı olduğundan ve öğrencilerin 
ruhuna dokunulması gerektiğini dile getiren ünlü eğitimci, ancak bu şekilde olumlu 
çocuklar yetiştirilebileceğinden bahsetti.Söyleşinin sonunda Belediye Başkan Vekili Sayın 
İhsan Gören ve İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Ahmet Özdemir, Alişan Kapaklıkaya’ya 
çiçek ve hediye takdiminde bulundular.Yaklaşık iki saat süren söyleşinin ardından 
KAPAKLIKAYA sevenleri ile kitap imzalama kapsamında bir araya geldi, hatıra fotoğrafı 
çektirdi.Söyleşinin sonunda yapılan görüşmelerde katılımcılar, söyleşiden büyük feyz 
aldıklarını ve çok önemli kazanımlar elde ettiklerini belirtmişlerdir.Eğlenceli ve 
bilgilendirici, fark oluşturan söyleşileri için Sayın Alişan Kapaklıkaya ‘ ya teşekkür ediyoruz.

ALİŞAN KAPAKLIKAYA ŞIRNAK’TA

SIRNAK
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Geçtiğimiz yıl aramızdan ayrılan, edebiyatımızın usta şair ve yazarlarından, 
"Edebiyatın Kılıçlaşan Kalemi" Sezai Karakoç, Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
tarafından Şırnak İlimizde düzenlenen şiir ve müzik dinletisi ile anıldı.

Şırnak Üniversitesi 15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen programa 
Valimiz Sayın Ali Hamza Pehlivan ile eşi Sayın Yıldız Pehlivan Hanımefendi, 
Belediye Başkanı Sayın Mehmet Yarka, Şırnak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın 
Mehmet Emin Erkan, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ahmet Özdemir, 
akademisyenler, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Anma programında büyük fikir insanı, İslam tasavvur şairi ve yazar Sezai Karakoç, 
şiirleriyle yad edildi, şairi tanıtıcı sinevizyon gösterimi yapıldı, sevilen ezgi ve 
türkülerle müzik dinletisi gerçekleştirildi.

Öğretmen veöğrencilerin Sezai Karakoç'un şiirlerini okuduğu, Şırnak Güzel 
Sanatlar Lisesi Öğretmenlerinin müzik dinletisi sunduğu programda  Valimiz Sayın 
Ali Hamza Pehlivan, Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Yarka ve Rektörümüz Sayın 
Prof.Dr.Mehmet Emin Erkan şiir okudu.

EDEBİYATIN KILIÇLAŞAN KALEMİ:
SEZAİ KARAKOÇ

SIRNAK
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İstiklal Marşımızın Kabulü’nün 101. Yıl Dönümünü Kutlama ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma programı Şırnak 
Üniversitesi 15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.   Programa Valimiz Ali Hamza Pehlivan, 
Cumhuriyet Başsavcısı Orhan Al, İl Emniyet Müdür V. İbrahim Çıldır, İl Jandarma Komutan V. Albay Yılmaz 
Demirelli, İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet Özdemir, Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdullah Ayar, İl Müftüsü Mehmet 
Taştan, MHP İl Başkanı Halil Tatar, kurum müdürleri, siyasi parti ve STK temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler ve 
vatandaşlar iştirak etti.     Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan programda 12 
Mart konulu sinevizyon gösterimi yapıldı; öğrenciler hazırlamış oldukları piyes ve oratoryo gösterilerini sergiledi, 
şiirler okudu.   "12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü" programı, ilköğretim ve 
ortaöğretim kurumlarında düzenlenen "Güzel Şiir Okuma" yarışmasında dereceye giren öğrencilere Vali Pehlivan 
ve Cumhuriyet Başsavcısı Al ile İl Emniyet Müdür V. Çıldır tarafından ödüllerinin takdim edilmesiyle sona erdi.      

"12 MART İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ VE
 MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA GÜNÜ"
 PROGRAMI DÜZENLENDİ

SIRNAK
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SAĞLIKLI NESİL BAŞARILI GELECEK 
PROJESİ DEVAM EDİYOR

Müdürlüğümüz ile İl Sağlık Müdürlüğünün ortak yürüteceği 'SAĞLIKLI NESİL BAŞARILI GELECEK 
PROJESİ' ne ait iş birliği protokolü İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Ahmet ÖZDEMİR ve İl Sağlık Müdürü 
Sayın Dr.Naci UĞUR tarafından geçtiğimiz aylarda imzalanmıştı. Protol çerçevesinde yürürlüğe giren 
projeyle İl Sağlık Müdürlüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü yetkililerince okul okul yapılan planlamayla 
velilere; öğrenci aşıları, genel aşılar, Covid-19 aşıları, beslenme, obezite, hijyen ve koruyucu tedbirler 
konulu sunumlar ve toplantılar düzenlenmektedir. İlkokul ve ortaokul öğrencilerinin diş taramaları 
yapılmaktadır. Yapılantaramalar neticesinde tanı konulan öğrencilerin diş tedavileri anında ve yerinde 
tedavi ile yapılmaktadır. Öğrencilere yönelik işitme ve görme taraması yapılarak taramalar neticesinde 
tanı konulan öğrencilerin işitme tedavileri ve işitme cihazı temini ve tanı konulan öğrencilerin görme
tedavileri ve gözlük temini yapılmaktadır.   

SIRNAK
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Ahmet Özdemir, Merkez, Silopi, Beytüşşebap ve Uludere ilçelerinde usta
öğreticilerle bir araya geldi.Toplantıda kadın istihdamına yönelik adımlar atıldığı ifade edildi. Düzenlenen 
toplantıda usta öğreticilerin sorun ve taleplerini değerlendiren Sayın Ahmet Özdemir ve beraberindekiler, Halk 
Eğitim Merkezleri tarafından açılan sergileri ziyaret etti. Açılan kurslar sayesinde kadın istihdamının arttığını 
belirten Sayın Ahmet Özdemir, ilimizin ekonomisine sunulan katkılardan ve kurslara olan ilgiden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.

USTA ÖĞRETİCİ BULUŞMALARI

SIRNAK
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Valimiz Sn. Ali Hamza Pehlivan ve eşi Yıldız Pehlivan Hanımefendi,Belediye Başkanı Sn.Mehmet 
Yarka ve eşi Fatma Yarka, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn.Ahmet Özdemir 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü vesilesiyle Şırnak Üniversitesinde bulunan, Şal Şepik Kumaşı Üretim Atölyesini ziyaret etti.

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ
 ŞAL ŞEPİK ATÖLYESİ ZİYARETİ

SIRNAK
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AFAD TATBİKATI 
GERÇEK SENARYOLARI ARATMADI

Deprem öncesinde, sırasında ve sonrasında yapılması 
gerekenlerle ilgili hazırladığı eylem planları ve 
bilinçlendirme faaliyetleriyle can ve mal kayıplarının en 
aza indirilmesi için paydaş kurumlarla çalışmalarını 
aralıksız sürdüren AFAD, tarih boyunca büyük acılara 
neden olan bu yıkıcı güce, Deprem Haftası'nda dikkati 
çekiyor.

#2022YılıAfetTatbikatYılı kapsamında, çocuk ve 
gençlerimizin deprem gerçeğine hazır olmasını 
sağlamak amacıyla 1-7 Mart Deprem Haftası Etkinlikleri 
kapsamında Türkiye genelinde olduğu gibi ilimizin tüm 
okullarında eşzamanlı olarak “Deprem Anı ve Tahliye 
Tatbikatı” gerçekleştirilmiştir. Fatih Sosyal Bilimler 
Lisemizdeki tatbikata ise Sayın Valimiz ve protokolümüz 
katılım sağlamışlardır.

SIRNAK
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HER ANAOKULUNA
ANADOLU MASALLARI

Uludere Ortabağ Emine Erdoğan Anaokulu öğretmeni Kiraz Ebinç Tül, “Her Anaokuluna Bir Anadolu 
Masalları Sınıfı” projesi kapsamında 7. Anadolu Masalları sınıfımızı  Şırnak/Uludere Ortasu köyü 
Ortasu İlk/Ortaokuluna açarak hedeflediği sayıya ulaştı. 

SIRNAK



         Sayın Valimiz Ali Hamza Pehlivan, Silopi ilçemizde bulunan Hacı Mehmet Ökten Anadolu İmam Hatip 
Lisesini ziyaret ederek STEM Atölyesi’nin açılışını gerçekleştirdi.
 
        Silopi Kaymakamlığına, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne, Atölyenin oluşturulmasında emeği geçen 
öğretmen, veli ve öğrencilere teşekkür eden Vali Pehlivan, beraberindeki öğrencilerle birlikte kurdela 
keserek hayırlı ve uğurlu olması temennisiyle STEM [Bilim (Science), Teknoloji (Technology), Mühendislik 
(Engineering) ve Matematik (Math)] Atölyesinin açılışını gerçekleştirdi. 
 
        Atölyede Teknofest tanıtımı için Dicle Ortaokulundan gelen öğrencilerle bir süre sohbet eden Vali 
Pehlivan, öğrencilerden gelen soruları yanıtladı, tavsiyelerde bulundu. 

        İlimizdeki endemik bitkiler, Siber zorbalığı önlemek, yemek atıklarından gübre üretimi, iklim değişikliği 
gibi başlıklarda lise öğrencilerimizin TÜBİTAK ve eTwinning alanında yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgiler 
aldı, öğrencilerimize başarılar diledi.

22

SAYIN VALİMİZ, SİLOPİ HACI MEHMET ÖKTEN 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİNDE STEM ATÖLYESİ’NİN

AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ

SIRNAK



İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde İlimizde şehadete erişmiş polis, asker, 
korucu ve sivil şehitlerimizi yad etmek, onların hatıralarını yaşatmak amacıyla Şırnak 
Valiliğimizin himayesinde Yeşeren Gençlik Derneği ve Geleceğe Işık Saçan Kadın 
Derneği'nin öncülüğünde, Şırnak Belediye Başkanlığı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Emniyet 
Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve Okul Müdürlüğünün katkılarıyla hayata geçirilen 
Şehitler Kütüphanesi'nin açılışı gerçekleştirildi.

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü arifesinde açılışı yapılan Şehitler 
Kütüphanesi; Şırnak İlimizde Yeşeren Gençlik Derneği ve Geleceğe Işık Saçan Kadın 
Derneği’nin katkılarıyla kurulan 18. Şehitler Kütüphanesi olması dolayısıyla ayrı bir önem 
taşıyor. 
Okul bahçesinde düzenlenen açılış programına Valimiz Sayın Ali Hamza Pehlivan ile
 birlikte Şehit Aileleri, Belediye Başkan V. Sayın İhsan Gören, İl Emniyet Müdür V. Sayın 
İbrahim Çıldır, İl Jandarma Komutan V. Sayın Albay Kürşat Mutlu, İl Milli Eğitim Müdürü 
Sayın Ahmet Özdemir, Okul Müdürü Sayın Orhan Kadırhan, Yeşeren Gençlik Derneği ve 
Geleceğe Işık Saçan Kadın Derneği Başkanı Sayın Hatice Atan, Öğretmenler ve Öğrenciler 
katıldı.Valimiz Sayın Ali Hamza Pehlivan, İl Protokolü ve şehit yakınlarımız tarafından 
hayırlı ve uğurlu olması temennisiyle kurdele kesilerek Şehitler Kütüphanesinin açılışı 
gerçekleştirildi.

18 MART ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ
 ANMA GÜNÜ ARİFESİNDE, 

18. ŞEHİTLER KÜTÜPHANESİNİN AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

SIRNAK 23
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Dünya Havacı Kadınlar Haftası kapsamında Türkiye'de bu yıl bir dizi etkinlik gerçekleştirildi.Şırnak 
Güçlükonak'taki Boyuncuk İlkokulu ve Ortaokulu'ndaki "Gelecek Hayalleri ve Ufuk Ötesi Menzile Sahip 
Pembe Kağıt Uçaklar" etkinliğinde de öğrenciler yaptıkları uçakları uçurdu. Pilot Hatice Nur Gündoğdu, 
sanal "Havacı Kadın" başlıklı konferansla öğrencilerle buluştu.
 

PEMBE KAĞIT UÇAKLAR ETKİNLİĞİ

SIRNAK
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Liselerimizde öğrenim gören 9.sınıf öğrencilerimiz için düzenlenen “Kesişme: 
İyi ki Varsın Eren” filminin ilk gösterimi Şırnak Belediyesi sinema salonunda 
öğrencilerimizle buluşmaya devam ediyor. Hedefimiz olan 5000 öğrenciyi 
sinemayla buluşturduk.
  

KESİŞME : 
İYİ Kİ VARSIN EREN

SIRNAK
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Şırnak Valiliğimiz himayelerinde; Şırnak Belediyesi, Şırnak Üniversitesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Orman İşletme Müdürlüğünün iş 
birliğiyle gerçekleştirilen 21 Mart Nevruz Bayramı, 21 Mart Dünya Ormancılık Günü 
ve Orman Haftası kutlama programı düzenlendi.

Şırnak Merkez Cumhuriyet Meydanında düzenlenen etkinliğe Valimiz Sayın Ali Hamza Pehlivan ve 
Yıldız Pehlivan ile birlikte Belediye Başkan V. Sn. İhsan Gören, Şırnak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Sn.Mehmet Emin Erkan, Vali Yardımcıları Sn.Murat Ekinci, Sn.Mehmet Emre Canpolat, Sn.Ahmet 
Kavanoz ve Sn.Nurbaki Yalçın, İl Jandarma Komutanı Albay Murat Bozkurt, Orman İşletme Müdürü 
Sn.Reşit Tunç, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Ahmet Özdemir,kurum müdürleri, siyasi parti 
ve STK temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlarımız iştirak etti.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklâl Marşımızın okunmasıyla başlayan programda Sayın 
Valimiz, Belediye Başkan Vekilimiz, Rektörümüz, Orman İşletme Müdürümüz ve Edebiyat Öğretmeni 
Beşir Akgül birer konuşma yaparak duygu ve düşünceleri paylaştı, tüm vatandaşlarımızın 21 Mart 
Nevruz Bayramını ve Orman Haftasını kutladı.Öğrenciler tarafından şiirlerin okunması, çuval ve 
yumurta taşıma yarışması, müzik ve halk oyunları gösterisi, temsili demir dövme etkinliği, temsili 
meşalelerin ve ateşi yakılması ve üzerinden atlanması, yumurta tokuşturma etkinliği icra edilmesiyle 
devam eden programda, ağaç ve orman sevgisini geliştirmek, toplumun çevreye olan duyarlılığını 
arttırmak ve farkındalığı yükseltmek adına Fidan Dikim ve Fidan Dağıtım Etkinliği gerçekleştirildi.

ŞIRNAK’TA NEVRUZ ETKİNLİĞİ YAPILDI



PROJELERİMİZ



TÜBİTAK PROJE SAYILARIMIZ
YENİ BİR REKORA İMZA ATTI 
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Şırnak’taki okullarımızda TÜBİTAK projelerine katılma trendi hızla yükselerek devam ediyor. Bu 
kapsamda öğrencilerimize ve danışmanlarımıza gerekli teknik ve manevi destek sunulmaya 
devam ediyor. Nicelik ile birlikte nitelik geliştirme çalışmalarımız da hız kesmeden devam 

ediyor.
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YARIŞMALARIMIZ
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Van Bölge Finallerinde, Genç Sadâ Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışmasında İdil İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencimiz Hakan Şahin bölge birincisi olmuştur. tÜRKİYE FİNALLERİNDE BÖLGEMİZİ TEMSİL EDECEK-
TİRÖğrencimizi tebrik ediyoruz.

GENÇKUR’AN-I KERÎM’İ GÜZEL OKUMA YARIŞMASI
BÖLGE ŞAMPİYONU OLDUK

SIRNAK

BURAYA HABER GELECEK
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Valimiz Sayın Ali Hamza Pehlivan, “Umuda Açan Nergis Çiçekleri” adlı ÇOGEP projesi kapsamında Cizre’de düzenlenen Liselerarası Kadın 
Voleybol Turnuvasının final müsabakasını izledi. Cizre Emniyet Spor Salonunda yapılan maçı Hacı Fettah Kadooğlu Anadolu Lisesi 3-2'lik skorla 
kazanIdı. Müsabakanın ardından Valimiz Sayın Ali Hamza Pehlivan, iki takımı da tebrik ederek kazanan takıma kupa ve madalyalarını takdim etti.

VALİMİZ  SAYIN ALİ HAMZA PEHLİVAN
VOLEYBOL FİNAL MÜSABAKASINDA

SIRNAK
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Şehitler Ortaokulu yıldız erkek ve kızlarımız Hentbol Bölge Şampiyonu olarak finallere katılma 
hakkı elde etmişlerdir. Tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

YILDIZLARIMIZ HENTBOL BÖLGE ŞAMPİYONU
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Tümgeneral Ömer Keçecigil Ortaokulumuz Yıldızlar Basketbol kategorisinde Ağrı’da düzenlenen 
bölge şampiyonasında namağlup bir şekilde hem kızlarda hem erkeklerde bölge şampiyonu olmuştur 
ve İlimizi Adana’da düzenlenecek olan Türkiye yarı finallerinde temsil edeceklerdir. Öğretmen ve 
öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

BASKETBOL YILDIZLAR BÖLGE ŞAMPİYONLUĞUNDA
ÇİFTE KUPA HEYECANI YAŞADIK

SIRNAK
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Uludere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bağlı Orgeneral Edip 
Başer İHO başarılarına ediyor. Küçük kızlar Voleybol 
takımımız okul sporları bölge şampiyonasında Batman 
il takımını 2-1,  Diyarbakır Bahçeşehir Kolejini 2-0 
yenerek Türkiye yarı finallerine katılmaya hak 
kazandılar. Öğrencilerimizi, onları turnuvaya hazırlayan 
öğretmenimiz Enes ASLANTÜRK ve okul idaremizi 
tebrik ediyoruz.

KIZLAR VOLEYBOL TAKIMIMIZ 
TÜRKİYE YARI FİNALLERİNE KATILIYOR

SIRNAK
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BASKETBOL KIZLAR TAKIMIMIZ
BÖLGE ŞAMPİYONU

Bitlis’te oynanan Basketbol Genç Kızlar B Kategorisinde Şırnak Spor Lisesi rakiplerini yenerek 
bölge şampiyonu olmuşlardır. 

SIRNAK



36

Cizre Merkez Anadolu Lisesinin Badminton Kız Takımı, bölge finallerini geçerek Türkiye 
Şampiyonasına katılmaya hak kazanmıştır. Takımımızı ve öğretmenlerini tebrik eder, Türkiye 
finallerinde başarılar diliyoruz.

BADMİNGTON TAKIMIMIZ
TÜRKİYE FİNALLERİNDE

SIRNAK
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ArGe Birimimizin koordinesinde Şükrü Geliş Fen Lisesinde Merkez İlçe Akıl&Zeka Oyunları 
turnuvası yapıldı. Turnuvaya katılan öğretmen ve öğrencileri İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın 
Ahmet ÖZDEMİR ziyarette bulundu.

AKIL VE ZEKA OYUNLARI
TURNUVASI

SIRNAK



TEŞEKKÜRLER

SIRNAK
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